
Администрация Меадуреченского городского округа
Комитет по управлению имуществом муниципального образования «Междуреченский 

городской округ»

РЕШЕНИЕ

№ /К/ от «<*?^» 2023 г.

О внесении изменений в извещение 
о проведении электронного аукциона

Руководствуясь Земельным 
администрации Междуреченского 
«О проведении аукциона на право 
Комитет по управлению имуществом

кодексом РФ, 
городского округа 
заключения договора

во исполнении постановления 
от 03.05.2023 № 1073-п
аренды земельного участка»,

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Извещение № 21000003360000000015 опубликованном на сайте 

 (ГИС ТОРГИ) по лоту № 2: Кадастровый номер 42:28:0702003:70, 
площадью 2863,08 кв.м. Адрес: Российская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, 
Междуреченский городской округ, город Междуреченск, улица Брянская, земельный участок 
3. Виды разрешенного использования: гостиничное обслуживание. Категория земель: земли 
населенных пунктов. Территориальная зона: зона средне и многоэтажной жилой застройки. 
Изменить срок аренды на 108 месяцев.

www.torgi.gov.ru/new

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Комитета С.Э. Шленд ер

http://www.torgi.gov.ru/new

